
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
[RB/5/TP/2024]Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Opolu przy ul. Wspólnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531124805

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podmiejska 69

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-574

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zk.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zk.opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00050816

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00671431

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolności technicznej lub zawodowej
1.1) Doświadczenie
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
zasadami sztuki budowlanej oraz prawidłowo ukończył roboty budowlane, w zakresie robót polegających na:
a) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto, polegających na
budowie lub przebudowie drogi, placu lub parkingu o nawierzchni asfaltowej, betonowej lub kamiennej kostki brukowej;
b) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto, polegających na
budowie wiaty, o konstrukcji stalowej;
c) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 80 000,00 zł brutto, polegających na
budowie przyłączy wodno-kanalizacyjnych
Pojęcie budowy, przebudowy należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo budowlane z późn.
zm.

1.2) Zdolności zawodowe
Wykonawca wykaże, że dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia:
a) KIEROWNIKA BUDOWY nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która posiada uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz będącą
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego;
b) KIEROWNIKA ROBÓT KONSTRUKCYJNO - BUDOWLANYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00050816/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz będącym członkiem właściwej izby samorządu zawodowego;
c) KIEROWNIKA ROBÓT ELEKTRYCZNYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która
posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego;
d) KIEROWNIKA ROBÓT SANITARNYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą członkiem
właściwej izby samorządu zawodowego.

Po zmianie: 
1. Zdolności technicznej lub zawodowej
1.1) Doświadczenie
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
zasadami sztuki budowlanej oraz prawidłowo ukończył roboty budowlane, w zakresie robót polegających na:
a) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto, polegających na
budowie lub przebudowie drogi, placu lub parkingu o nawierzchni asfaltowej, betonowej lub kamiennej kostki brukowej;
b) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto, polegających na
budowie wiaty, zadaszenia o konstrukcji stalowej;
c) co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto, polegających na
budowie przyłączy wodno-kanalizacyjnych.
Pojęcie budowy, przebudowy należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo budowlane z późn.
zm.

1.2) Zdolności zawodowe
Wykonawca wykaże, że dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia:
a) KIEROWNIKA BUDOWY nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która posiada uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz będącą
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego;
b) KIEROWNIKA ROBÓT KONSTRUKCYJNO - BUDOWLANYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.:
osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz będącym członkiem właściwej izby samorządu zawodowego;
c) KIEROWNIKA ROBÓT ELEKTRYCZNYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która
posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego;
d) KIEROWNIKA ROBÓT SANITARNYCH nadzorującego wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobę, która posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą członkiem
właściwej izby samorządu zawodowego.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00050816/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia [RB/5/TP/2024]Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Opolu przy ul. Wspólnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531124805
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podmiejska 69
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-574
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zk.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zk.opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00050816
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00671431
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



